

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Oust Møllevej 51 ApS

Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 84 77 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oust Møllevvej 51 ApS
Humlevej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 84 77 55
Stiftet: 10. november 2021
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stephan Sørensen

Revision

Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 499 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitalejere og kapitalinteresser har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	10/11 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.082.803	674.571
Andre finansielle indtægter	0	1.223.080
Øvrige finansielle omkostninger	-442.996	-361.122
Resultat før skat	639.807	1.536.529
Skat af årets resultat	-140.922	-338.192
Årets resultat	498.885	1.198.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	498.885	1.198.337
Disponeret i alt	498.885	1.198.337

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	17.862.530	17.862.530
Materielle anlægsaktiver i alt	17.862.530	17.862.530
Anlægsaktiver i alt	17.862.530	17.862.530
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	246.361	0
Andre tilgodehavender	671	19.803
Tilgodehavender i alt	247.032	19.803
Likvide beholdninger	956.651	860.730
Omsætningsaktiver i alt	1.203.683	880.533
Aktiver i alt	19.066.213	18.743.063

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.697.222	1.198.337
Egenkapital i alt	1.737.222	1.238.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	528.883	141.600
Hensatte forpligtelser i alt	528.883	141.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.677.012	10.331.964
Gæld til kapitalinteresser	4.556.727	4.374.004
Selskabsskat	0	215.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.546.013	1.515.780
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.779.752	16.437.710
2 Kortfristet del af langfristet gæld	739.698	803.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	43.875
Selskabsskat	215.962	0
Anden gæld	44.696	78.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.356	925.416
Gældsforpligtelser i alt	16.800.108	17.363.126
Passiver i alt	19.066.213	18.743.063

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.198.337	1.238.337
Årets resultat	<u>0</u>	<u>498.885</u>	<u>498.885</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.697.222</u>	<u>1.737.222</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	17.862.530	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.862.530</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>17.862.530</u>	<u>17.862.530</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>17.862.530</u>	<u>17.862.530</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendom består af en butiksejendom beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, erhverv	5,75

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 17.863 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 1.352 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.792 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.416.710	739.698	9.677.012	6.678.272
Gæld til kapitalinteresser	4.556.727	0	4.556.727	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.546.013	0	1.546.013	0
	16.519.450	739.698	15.779.752	6.678.272

Kapitalejere og kapitalinteresser har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2023	17.862.530
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. 10.482 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 11.205 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.863 t.kr.
